

## **K/S Hørsholm, Usserød Kongevej**

Marselis Tværvej 4  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39604361

## **Årsrapport 28.05.2018 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Kibsgaard Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K/S Hørsholm, Usserød Kongevej  
Marselis Tværvej 4  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39604361

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 28.05.2018 - 31.12.2018

### **Bestyrelse**

Henrik Steinfeldt Jacobsen, formand  
Eivind Underbjerg Hansen  
Thomas Peter Carlsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, udlejning, samt udvikling af investeringsejendommene beliggende Ahornvej 1A, st. og Ahornvej 1E, st., 2970 Hørsholm.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår omfatter 28.05.2018 – 31.12.2018. Periodens resultat udviser et underskud på 238 t.kr., og er som forventet

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>112.043</b>
Af- og nedskrivninger		(7.534)
<b>Driftsresultat</b>		<b>104.509</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(342.719)
<b>Årets resultat</b>		<b>(238.210)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(238.210)
		<b>(238.210)</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Investeringsjendomme		72.722.079
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>242.466</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>72.964.545</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>72.964.545</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.078
Andre tilgodehavender		108.194
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.719</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>234.991</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>234.991</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>73.199.536</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		17.500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(238.210)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.261.790</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		46.571.679
Bankgæld		7.352.864
Deposita		<u>152.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>54.076.543</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.544.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.323
Anden gæld		<u>240.712</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.861.203</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>55.937.746</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>73.199.536</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	17.500.000	0	17.500.000
Årets resultat	0	(238.210)	(238.210)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>17.500.000</b>	<b>(238.210)</b>	<b>17.261.790</b>

## Noter

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	993
Renteomkostninger i øvrigt	341.726
	<b>342.719</b>
	<b>Andre</b>
	<b>anlæg,</b>
	<b>drifts-</b>
	<b>materiel og</b>
	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	72.722.079
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Årets nedskrivninger	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.534)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>72.722.079</b>
	<b>242.466</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 5,25% pr. 31.12.2018. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 6,3 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 7,6 mio. kr. Forrentning af kontante deposita på 268 t.kr. indgår i værdiopgørelse og tillægges ejendomsværdien krone for krone.

Ejendommen er udlejet til 5 lejere indenfor detailbranchen. Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, hvor uopsigeligheden for lejer varierer mellem 6 måneder og 15 år. Selskabets hovedlejer udgør 57% af den samlede lejeindtægt, og bindingsperioden for hovedlejeren er frem til 1. september 2033.

Den faktiske leje pr. m<sup>2</sup> for ejendommen det kommende år, udgør 1.534 kr. mod 1.517 kr. sidste år. Størrelsen på ejendommen udgør 2.482 m<sup>2</sup>.

Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen.

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	1.027.983	46.571.679	43.234.143
Bankgæld	400.847	7.352.864	3.771.226
Deposita	115.650	152.000	45.000
	<b><u>1.544.480</u></b>	<b><u>54.076.543</u></b>	<b><u>47.050.369</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom, ved tinglyste realkreditpantebreve på i alt 48.767 t.kr.

Mellemværende med pengeinstitut er sikret ved pant i ejendom, ved et tinglyst ejerpantebrev på i alt 8.485 t.kr.

Ydermere har selskabet overtaget et ejerpantebrev på i alt 18.500 t.kr. hvilket er i selskabets eget behold.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 72.965 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er der givet transport i lejekontrakt, herunder kontraktens løbende betalinger.
